
ZARZĄDZENIE NR 179.2017
Wójta Gminy Szudziałowo
z dnia 18 września 2017 r.

w sprawie:  powołania  Komisji  Rekrutacyjnej  do  przeprowadzenia  naboru  na  wolne
stanowisko  urzędnicze  podinspektora  ds.  oświaty,  ochrony  środowiska,  gospodarki
wodnej oraz archiwum zakładowego

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.
Dz.U.  z  2016  r.  poz.  446  z  późn.  zm.),  art.  11  ustawy  z  dnia  21  listopada  2008  r.  o
pracownikach samorządowych (tj. Dz.U. z 2016, poz. 902 z późn. zm.) oraz § 4 Regulaminu
naboru  na  wolne  stanowiska  urzędnicze  w  Urzędzie  Gminy  Szudziałowo  będącego
Załącznikiem nr 1 do Zarządzenia Nr 10.2015 Wójta Gminy Szudziałowo z dnia 23 stycznia
2015 r., zarządzam co następuje:

§1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną w celu przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko
urzędnicze  podinspektora  ds.  oświaty,  ochrony  środowiska,  gospodarki  wodnej  oraz
archiwum zakładowego w składzie:
Aneta Maliszewska – przewodniczący
Anna Czeremcha – członek
Jan Muciuś – sekretarz
Renata Czaban-Tarasewicz – członek

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT

Tadeusz Tokarewocz


